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Wykonawcy 
_________________
Strona internetowa zamawiającego
www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów do sterylizacji                         i obłożeń – 6 części.               

Znak sprawy: ZP/PN/32/2015

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                        20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych                         (Dz.U. z 2013 poz. 907 – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:
1. Dotyczy Części nr 3, pozycja nr 2-4: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji                            do oddzielnego Pakietu. Asortyment stanowi element systemu dokumentacji. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym oferentom.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Dotyczy 
Części nr 6, pozycja nr 1 i 2: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie ilości wymaganych próbek                      z jednego opakowania z każdej pozycji do 3 ampułek z każdej pozycji. Obecna ilość próbek stanowi 25% rocznego zapotrzebowania Zamawiającego na ten produkt i w znaczny sposób zwiększa koszty przygotowania i wysyłki oferty. Proponowana ilość próbek tj. po 3 ampułki z każdej pozycji bez wątpienia umożliwi ocenę jakościową produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
3. Dotyczy
 Części nr 6, pozycja nr  
1 i 2: Prosimy o odstąpienie od wymogu przekazania próbek                               w  oryginalnym opakowaniu oraz wyrażenie zgody na przedstawienie obrazu etykiety (fotografia lub ksero) potwierdzonego za zgodność z oryginałem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
4. Dotyczy
 wzoru umowy §10, ust.1, punkt 1 i 2: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie przewidzianych kar umownych do: 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:
Dotyczy Części nr 1 - rękawy do sterylizacji
5. Dot. poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 100mmx 200 mb w miejsce rękawa o wymiarach 100mm x 100mb?
Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza.
6. Dot. poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 150mmx 200 mb w miejsce rękawa o wymiarach 150mm x 100mb, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza.
7. Dot. poz.10 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 350mmx 200 mb lub 400mmx200 mb w miejsce rękawa o wymiarach 380mm x 200mb, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  rękaw  o wymiarach 400 mm  x 200 mb.
8. Dot. poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 400mmx200 mb w miejsce rękawa o wymiarach 500mm x 200mb, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
9. Dot. poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 75mm x 35mmx 100 mb w miejsce rękawa o wymiarach 75mm x25mm x 100mb?
Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza.
10. Dot. poz. 15 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 350mm x 80mm x 100 mb lub 400mm x 80mm x 100 mb w miejsce rękawa o wymiarach 380mm x 80 mm x 100mb ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękaw 400 mm x 80 mm x 100.
11. Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku" Zamawiający wymaga, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli rękawów sterylizacyjnych?                     Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo - foliowych,                   aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny. Szpital nie ma uprawnień do nadawania znaku CE wyrobom sterylizowanym.
Odpowiedź:  Zgodnie z  SIWZ.
12. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymagając dostarczenia próbki w ilości „po 1 opakowaniu                    z etykietą handlową" wymaga dostarczenia po 1 rolce rękawów do każdej pozycji czy 1 rolkę rękawa                   z dowolnej pozycji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 1 rolkę z dowolnej pozycji.
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymaganej w SIWZ ilości próbek - z 1 opakowania                    z etykietą handlową rękawów do sterylizacji - do ilości pozwalającej na wykonanie prób użytkowych                    oraz szczegółowo ocenić czy rękawy spełniają wymagania zamawiającego np. do 2 mb z każdej pozycji wraz z etykietą handlową?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 1 rolkę z dowolnej pozycji.
Część 5, pozycja 1, 2, 3
14. Czy Zamawiający dopuści serwety z taśmą samoprzylepną o szerokości min. 5cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Część 5, pozycja 1-3
15. Czy Zamawiający dopuści serwety dwuwarstwowe o gramaturze 56g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 5, pozycja 1-6
16. Czy Zamawiający dopuści serwety chirurgiczne o następujących parametrach:
Chłonność: 350%
Parametry serwety wg normy EN-PN 13795:
Odporność na przenikanie drobnoustrojów - na sucho CFU <150 
Odporność na przenikanie drobnoustrojów - na mokro IB = 6 
Czystość - mikrobiologiczna CFU/100 cm2 = 177 
Czystość - pod względem cząstek stałych IPM = 1,3 
Pylenie Log10 (liczba cząstek) <1,3 
Odporność na przenikanie cieczy 188 cm HzO 
Wytrzymałość na wypychanie - na sucho 108 kPa 
Wytrzymałość na wpychanie - na mokro 95 kPa 
Wytrzymałość na rozciąganie - na sucho 45 N 
Wytrzymałość na rozciąganie - na mokro 30 N?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ponieważ zaproponowana chłonność jest prawie o połowę niższa niż wymagana. 

Część 5, pozycja 3, 6
17. Czy Zamawiający dopuści serwety chirurgiczne w rozmiarze 150x180cm lub 150x210cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 5, pozycja 1
18. Czy Zamawiający dopuści serwety chirurgiczne pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym                   po 160szt? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 5, pozycja 2
19. Czy Zamawiający dopuści serwety chirurgiczne pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym                          po 100szt? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 5, pozycja 3
20. Czy Zamawiający dopuści serwety chirurgiczne pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 45szt                  lub 50szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 5, pozycja 4
21. Czy Zamawiający dopuści serwety chirurgiczne pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym                        po 150szt? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 5, pozycja 5
22. Czy Zamawiający dopuści serwety chirurgiczne pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 84szt? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 5, pozycja 6
23. Czy Zamawiający dopuści serwety chirurgiczne pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 54szt                 lub 40szt?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Dotyczy pakietu 1 i 2 

24. Ze względu na małe ilości zapotrzebowane przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu przekazania 1 opakowania handlowego każdego z wyrobów jako próbki. W przypadku niektórych pozycji wymagana przez Zamawiającego ilość próbek pokrywa jego zapotrzebowanie na okres trwania umowy przetargowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 1 opakowanie z dowolnej pozycji.
Dot. pakietu 2 poz. 9
25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek włókninowo-foiiowych w rozmiarze 490x750mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytania dotyczące projektu umowy:
26. Czy zamawiający odstąpi od wymogu podawania numeru umowy na fakturze?

Odpowiedź: Nie.
27. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy Zamawiający dopuszcza możliwości dostarczenia zamiennika w cenie przetargowej lub wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zgodnie z §12 ust. 3 pkt 4 umowy Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany umowy w sytuacji braku produktów stanowiących przedmiot umowy, na rynku z przyczyn niezależnych od wykonawcy  (np. wycofanie z rynku, zaprzestanie produkcji) – zastąpienie produktem o tym samym zastosowaniu, równoważnym, - po cenie nie wyższej niż w ofercie stanowiącej załącznik do niniejszej umowy
28. Czy Zamawiający
wyrazi zgodę na zmianę § 10 ust. 1) z:„za odstępienie od umowy przez Zamawiajacego  z winy Wykonawcy w wysokości 10% łącznej ceny brutto
określonej w § 7 ust. 1" na „za odstąpienie                 od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części zamówienia"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Część 5, pozycja 1-6
29. Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z laminatu 2 warstwowego polietylen + włóknina polipropylenowa?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
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